
ASIAKASANALYYSI

Tämän lomakkeen tarkoitus on edesauttaa yritystä tunnistamaan paremmin omia asiakkaitaan ja heidän
käyttäytymistään. Asiakasanalyysi on syytä tehdä rauhassa ja pohjautua sen teossa niin paljolti faktatietoon, 
eli eri lähteistä saatavaan dataan, kuin mahdollista. Arvaileminen ei kannata pitkän päälle. Asiakasanalyysi 
vastaa kolmeen kysymykseen 1) Kuka, 2) Miksi ja 3) Miten. Asiakasanalyysiä varten on hyvä lukea Digitaalisen 
markkinoinnin käsikirja: opas mikro- ja PK-yrityksille luku 2.1 (sivut 9-21).

PYRI KÄYTTÄMÄÄN DATAA VASTATAKSESI KYSYMYKSIIN.

KETKÄ OVAT IHANTEELLISIA ASIAKKAITA? (WHO)

Ketkä ovat parhaita mahdollisia asiakkaita yritykselle? (Segmentit ja ostapersoonat)

Ketkä vierailevat verkkosivustollasi? (demografiset tekijät, mistä tulevat, mitä laitteita käyttävät ja
minkälaisia hakusanoja käyttävät)

Kirjoita tähän, ketkä ovat seuraajiasi sosiaalisissa medioissa (demografiset tekijät)

Ketkä ovat vaikutusvaltaisia asiakkaita, vierailijoita ja seuraajia? (esimerkiksi ketkä vaikutusvaltaiset
seuraajat jakavat sisältöäsi)

Ketkä ovat sitoutuneita seuraajia ja asiakkaita?

Ketkä muut puhuvat sinun tai vastaavista tuotteista ja mitä he sanovat? 
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Mitkä ovat asiakkaiden tarpeet ja mitä he oikeasti haluavat? (asiakaspalaute, asiakasarviot, markkinatutkimukset)

Mitä asiakkaat tykkäävät sinun tuotteesta tai palvelusta? (esimerkiksi kyselyt, ja kommentit tuotteista)

Mitkä ovat asiakkaittesi tulevaisuuden tarpeet  (esimerkiksi RFM-analyysi asiakassuhteen jatkuvuudesta)

Mitkä ovat verkkovierailijoiden tarpeet ja mistä he ovat kiinnostuneet?   (esimerkiksi sisällöt)

Miksi vierailijat palaavat jollekin sivustolle ja jollekin ei?  (esimerkiksi relevantin sisällön, helpon navigoinnin, 
nopean latausajan tai tuoreen sisällön takia)

Miksi vierailijat eivät tee konversiota? (esimerkiksi pullonkaulat)

Minkälaisesta sisällöstä vierailijat pitävät eniten? (esimerkiksi millä sivustolla vietetään eniten aikaa)

Mistä markkinointisisällön osista vierailijat pitävät eniten? (esimerkiksi webinaarit)

MIKSI ASIAKAS OSTAA? (WHY) 



Kuinka asiakkaat ostavat ja minkälainen on heidän verkossa tapahtuva polku? (Mikä reitti tuottaa 
parhaan konversion?)

Kuinka kauan vierailijat vierailevat ja montaa kanavaa käyttävät? 

Mikä on paras aika lähettää sisältöä ja sitouttaa? (esimerkiksi torstai 14-17 on keskimäärin paras aika
lähettää sähköposti)

Minkälaista sisältöä asiakkaasi suosivat? (kuvat, videot, teksti)

Kuinka asiakkaat kokevat sinun verkkosivun?

Kuinka suuri osa vierailjoista katsoo sivuja mobiililaitteella? (Testaa, kuinka hyvin sivut toimivat mobiililaitteella)

KUINKA ASIAKAS OSTAA? (HOW) 
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